
 
 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Distretto 
Scolastico n. 29

Tel.051 75.42.67  
Fax 051/ 75.12.58

C.F. 80088280377       C.M.  BOEE17200G 
Mail: boee17200g@istruzione.it   Sito: www.ddzolapredosa.edu.it PEC: 

boee17200g@pec.istruzione.it 
 

        
All’Albo dell’istituzione scolastica 

       Al personale A.T.A. 
       Sul sito web 

         
 
Oggetto: Adozione del Piano di lavoro del Personale ATA a.s. 2019.20 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli articoli 14 e 16 del DPR n. 275/99; 
VISTO l’art. 5 del CCNL ’07 che attribuisce al Direttore SGA la predisposizione della proposta del 
Piano annuale delle attività del personale ATA; 
VISTO il D.L.vo n. 150/2009; 
VISTA la proposta di piano annuale delle attività formulata dal D.S.G.A., prot. n. 6187 del 
22.11.2019, sentito il personale ATA,  
RITENUTA la proposta del D.S.G.A. coerente con la direttiva del D.S. e con gli obiettivi generali 
del PTOF; 
 
 

DECRETA 
 

L’adozione, con effetto immediato, del piano annuale delle attività del personale ATA per l’a.s. 
2019.20 così come proposto dal D.S.G.A. ed allegato alla presente. La puntuale attuazione dello 
stesso è affidata al D.S.G.A. 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                    Dott.ssa Carmela Zabatino 
 
 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006188 - 22/11/2019 - B10 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO


		2019-11-27T15:55:33+0100
	ZABATINO CARMELA




